De sancti hanc gaudia  
in sua sua in uocem  
pax ap̄l̄. c. 1. v. 17

annos suos in dulcedine aie sue letantur pro diebus quibus humiliter sunt animi qui  
 bus uideant nulla cum uocida admiratione considerant pericula que euaserunt  
 labores quos protulerunt terra magna que uiderunt Et pro his diebus terra et idu  
 bita fide expectant beatam spem et aduentu glorie magni dei et saluato  
 ris sui qui resuscitabit et reformabit corpora eorum qd figurata proprii corporis  
 claritati qm est felicitas eorum qm imensa letitia qui inuicem tripla gau  
 dio de uocidatione in parte uirtutis de exultatione pntis quietis de certis ex  
 pectatione future assumptionis exultant nam de futuro illa assumptione  
 habemus uocem illorum in fine eiusdem pp ps de quo superius loquimur dicit  
 enim singule aie quibus dicitur est iam ad hanc requiem uenire In parte in id  
 ipm dominam et requiescam qm tu dne singularit i spe qd tibi me Sin  
 gularit in qm i spe no in spem me ubi pnt no in sollicitudine et anxie  
 tate pluzima fluctuabam Sic et de pnti ston requie hemoi alio ps stp  
 tum Convertite aia mea i requie tua qd dne luctent tibi liti in qm ferit qm  
 necdu optime de mag audi qm bene quia cupit aiam meam de morte o  
 culos meos a lacrimis pedes meos a lapsu idest a pno omi et a pno pena a  
 timore quoqz et periculo uocidendi liberauit hoc em sicuissimam aie  
 statum qd nullis iam lauer aut iget lacrimis qm abstraxerit deus aem la  
 crimam ab oculis eius hoc uale i que iam no compungit ne quertitur in  
 circum sua du configit spem Exat enim de tra illa que spem et tribulos  
 germinabat hoc plane statum aie quo nunc uim uersat in infirmitate  
 eius qm inuicem que infirmitatis eius emut pnter misereat hoc est magm  
 aie sicuissima et pndertima requies qd sterna munda queta serena Sic  
 ergo bre aie ualida qd sterna sue puritas sit aspicit in quiete sit opor  
 tetu eius seruitas ut hoc interim statum dormiat delectabile feliciter  
 requiescat Inm uo de uocidatione in parte uirtutis habet i ps 123 ma  
 nifeste uerborz eoz que superius quoqz amemariui Considerant eoz  
 et multa cu admiratione reuocant a quibz laqueis quatis ue perulis  
 diuino me uerunt auxilio liberaui et exultantes i dne dicit nisi qd dne  
 erat i nobis dicit nre isid nisi qd dne erat i nobis Cuz exurgeret haues i  
 nos ferre uiuos de glutissent nos ter uocem pntisur aia nra forsitam p  
 transisset aia nra q aqua itolherabilem benedictus dne qui no dedit nos  
 i captione dntibz eoz Sed et hoc uerba q iam repore sue resolutionis  
 instante loquetur aphiz de eo i quo nre felicit requiescat statum pntisur  
 uident et nre ei multo melio conuenire nre eoz iam serue loqru bonu  
 certame certum aie pntisur fidem seruauit de reliquo reposita est  
 michi corona iusticie qua reddet m dne i illu diem iustus iudex hoc  
 sut duo nobis fiet hoc nro sut inuicem pntisur negotia hic abis hic stp  
 nis eoz et pro pntisur uoluit spm stp scribi uerba ei q protulim certu  
 qz similia ut ex his aliquatenus inuicem et nobis statum eoz longe in  
 aliter affiantur i huiusmodi argutis et multo amplig delectantur